



PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 66-88-000; fax: 62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

RPS.542.1.1.2017.KZ

Gdynia, 07.04.2021

**Pani
Katarzyna Szczuka
Z-ca Dyrektora
Departamentu Europejskiego Funduszu
Społecznego
Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Pomorskiego**

Oświadczenie dot. zachowania trwałości miejsc świadczenia usług społecznych projektu „Rozwój usług społecznych w Gdyni” (nr umowy: rppm.06.02.01-22-0008/16-00 z późn. Zm.).

Szanowna Pani Dyrektor,

W zawiązku z zakończeniem realizacji projektu „Rozwój usług społecznych w Gdyni” i obowiązkiem deklaracji umieszczenia na stronie internetowej informacji odnośnie zachowania trwałości miejsc świadczenia usług społecznych utworzonych w ramach projektu oświadczam:

wskaznik rezultatu: Licza wspartych w Programie miejsc świadczenia usług społecznych istniejących po zakończeniu projektu wynosi 45 w tym:

a) trwałość miejsc świadczenia usług społecznych w Laboratorium Innowacji Społecznych to:

- 5 etatów pracowników – animatorów oraz psychologa świadczących ofertę wsparcia zgodną z potrzebami mieszkańców Gdyni

b) trwałość miejsc świadczenia usług społecznych w Zespole Placówek Specjalistycznych to:

- 4 etaty pracowników, w tym reintegratora rodzin i wychowawców / animatorów oraz psychologa

- 16 miejsc rocznie w PWD SPOT Starter dla młodzieży usamodzielniającej się i usamodzielnianej (w ramach wniosku o dofinansowanie ilość osób rocznie objęta wsparciem w ramach zadania 3 wynosiła 8 – ilość zostanie utrzymana i podwojona ze względu na potrzeby)

- 20 miejsc rocznie dla klientów pokierowanych na terapię indywidualną w ramach współpracy na mocy porozumień wolontariackich z 5 psychoterapeutami rocznie – staż dla kształcących się psychoterapeutów indywidualnych: gwarantuje 960 godzin wsparcia rocznie; 9 miejsc rocznie dla klientów pokierowanych na terapię systemową dla par i /lub rodzin w ramach współpracy na mocy porozumień wolontariackich z 6 psychoterapeutami rocznie – staż dla kształcących się psychoterapeutów systemowych: gwarantuje 324 godziny wsparcia rocznie (w ramach wniosku o dofinansowanie ilość godzin terapii rocznie w ramach zadania 2 wynosiła 948 godzin – ilość miejsc zostanie utrzymana).

Beneficjent - Gmina Miasta Gdyni - zobowiązuje się do zachowania trwałości miejsc świadczenia usług społecznych przez okres równy okresowi realizacji projektu, tj. 3 lata i 10 m-cy od zakończenia projektu (od. 01.10.2020 do 31.07.2024).

Wskazane informacje zostaną umieszczone na stronie internetowej <https://zpsgdynia.pl/> i <https://lis.gdynia.pl/>

Z poważaniem,

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI

Michał Guć
Wiceprezydent Miasta